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Sklep disciplinskega sodnika Lige ENA glede prve četrtfinalne tekme NK Begne - NK Kapela 

Ekosen (16.04.2016 ob 15:00) 

 
 
 
NK Begne je 18.04.2016 vložilo uradno pritožbo glede igranja igralca, ki ni imel pravice nastopa 
na tekmi četrtfinalne tekme Lige ENA, za ekipo NK Kapela Ekosen. V pritožbi navajajo, da je pod 
številko dresa 9 in imenom Miha Kušnik nastopil drug igralec. Navajajo in prilagajo fotogradivo, 
da je na tekmi nastopil igralec Mak Karabegovič, ki je sicer član NK Kapela Ekosen v ORLMN 
DPM Gornja Radgona, ni pa prijavljen za igranje v Ligi ENA za sezono 2016/17. Še posebej 
poudarjajo, da so bili s strani NK Kapela Ekosen zavedeni pred tekmo v smislu, da si lahko 
zaupajo in da ni potrebno preveriti igralcev. Prav tako poudarjajo, da se iz skupinske slike pred 
tekmo vidi, da je igralec številka 9, Mak Karabegovič med slikanjem namerno pogledal v tla in 
tako preprečil/otežil prepoznavo njegove identitete. Poslali so tudi druge fotografije igralca 
številka 9, na podlagi katerih trdijo, da to ni Miha Kušnik, ampak Mak Karabegovič.   
 
Disciplinski sodnik na podlagi zadnjega odstavka 3. točke Pravilnika Lige ENA za sezono 2016/17 
ugotavlja, da je pred tekmo prišlo do nespoštovanja Pravilnika Lige ENA in navodil vodje 
tekmovanja, da je pred tekmo nujno potrebno preveriti oziroma opraviti identifikacijo igralcev 
obeh ekip. 
 
Tako sodnik tekme Borut Šivic kot oba predstavnika sodelujočih ekip (predstavnik NK Begne 
Miljenko Bilič in predstavnik NK Kapela Ekosen Drago Bračko) niso opravili svojih dolžnosti, zato 
se vsem trem izreka naslednjo kazen: OPOMIN! 
 
 
Zoper ta sklep je možna pritožba na disciplinski organ druge stopnje v roku 24 ur od objave na 
uradni spletni strani SMZ. 
 

 
Disciplinski sodnik Lige ENA 

Franc ŠKROBAR 

 


